hic quere apto subditur cum quere que ptes vocantur dignitas qd in fuit mi
 rabile eo qd erat idolatrie et t qd quid qd dicitur p admiracione ho
 qd quere qd no sectantur iusticia eo qd colebat ydola apphenderit id est
 qd aut sui iusticia pcelare qd qd dicitur ad fide xpi vides pappos
 qd aliosq; discipulos in ore ipso mirabilia fu sicut p h iactis apploz
 tptibz locis iusticia aut ex fide e a facit dignum vita eterna qd dicitur
 que ad dicitur iusticie qd erat ex opibz legis moysaice qd qd no
 faciebat sic dicitur e sup ca 10 et Gen Si em abrahā ex opibz
 legis iustificatus e qz gloria fno apud deu ystet vo sectando lege
 iusticie p cultu vni dei t lege iustie no puenit id est t lege fidei
 zacharia qd iustificat iusticia t fusa facite dignum vita eterna qd e
 suple qtingit hoc qd no ex fide s; xpi qd ebat iustificat in qd m nuy
 fuit sala s; qd ex opibz legis moysaice qd ebat iustificat qd in
 face no pt poterat opa illa s; fides vt detrazatu e sup ca 10
 et ex hoc sepulchre xpi in subdit offendit em id est t qd zuno aut
 perit in lapidz offesioz qd id est t qd seu noiatz t sapta ysaie
 her auctoritas ad hanc it dicitur que offendit pncipes iudez
 vo plasmates eius homine dicitur eae qd voray et potator vni
 cur aueto dicitur ex iudicia 20 dicitur dicitur qd eius dicitur mat p h
 tacelebub pncipe de moniaz erat demonia sic em opa dicitur atti
 buebat demoni et ois qd credit iuu p hie caritate formata no qd de
 b magis honozate t glia hoc auctoritas et alie allega ab aplo f m
 trāscapz septuagesim; trāscapz vnzā ysa p xvij se her qd crediderit
 no festinet qd dup pt dicitur vt dicitur fuit i referendo ad hanc ysaie vt
 sit sp qd crediderit mee pphete no festinet credes qd p p p sit statim
 venturo qd iter ysaia; et ad vetu xpi pnu fuit lo gnu t p alio
 referendo ad hanc xpi loqz de ad vetu suo adjudicū et sic e se qd
 crediderit xpo pcedeti no festinet credes qd cito veturo sit adjudicū
 et 2m vtrūq; modū credes et no festinas no impotat qd fusioz i
 septuagesim; trāstulerut hoh hoc no qd no se trāstulerut vni ex v
 s; aliquid se id ex se su i se capitulu p decimū

Fides voluntas que cordis mei et observa
 ad deū sit pult t salute Testimonium em p hieo
 illis qd emulatoz dei hnt is no 2m scientia Ignorant em
 dei iusticia et sua qd etes statuere i iusticie dei no sut s; bnt
 Amis em elegis xpi e ad iusticia oi credeti Moyses
 em scipsit i quoz iusticia qd ex lege qui fecerat homo vivit

Quia autem ex fide est iustus dicit sic ne dicas in
 corde tuo. quod ascendet in celum. **I**dest quod deducet. aut quod
 descendet in abyssum. **H**oc est quod per se uocatur ex motu. **S**i
 uult scriptura. **P**rope est uisus tuus et in corde tuo. **H**oc
 est uisus fidei in predicatio. quod si confitearis in ore tuo uisum istum
 et in corde tuo credideris quod deus illud suscitauit a motu. saluus
 eris. **I**n corde enim credit ad iustitiam. ore autem confessus fit ad sa-
 lutem. **D**icit enim scriptura omnes enim qui crediderunt in illud. non confite-
 runt. **N**on enim est distinctio iudei et gentium. **N**am uide dominus dominus.
 diues in omnes qui invocant illum. **D**icit enim quod cumque inuoca-
 uerit non domini saluus erit. **D**uo ergo invocabunt tempus non
 non crediderunt. **A**ut quomodo credet ei. quem non audierunt.
Quomodo autem audiet sine predicante. **D**uo uocabuntur non
 mittantur. sic scriptum est. **D**uo speciosi pedes euangelizantium
 pacem. euangelizantium bonam. **S**ed non omnes obedunt euangelio
Isaias enim dicit dominus. quis credidit auditui nostro.